www.dre.pt

N.º 67 5 de abril de 2022 Pág. 289

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE PAREDES

Aviso n.º 6973/2022

Sumário: Término de concurso interno de acesso geral para provimento de quatro agentes muni-
cipais de 1.ª classe da carreira da polícia municipal.

Para os devidos efeitos se torna público que, o Concurso Interno de Acesso Limitado para
provimento de quatro lugares de Agente municipal 1.ª classe da Carreira de Polícia Municipal, aberto
pelo Aviso n.º 329/2022 publicado na 2.ª série do Diário da República n.º 4, de 6 de janeiro de 2022,
Código da Bolsa Emprego Público: OE202201/0084, cessou por falta de candidatos admitidos, de
acordo com a deliberação do júri em 23 de fevereiro de 2022, e homologada pelo Presidente da
Câmara em 24 de fevereiro de 2022.

21 de março de 2022. — O Presidente da Câmara, Dr. Alexandre Almeida.

315160262